
Verkehrstage

Linie / Anmerkung 455 S  99 450 S99 450 S99 450   S 450   S S 450   S 450   S Linie / Anmerkung 450/420 450 S 450 S 99 450  S 455 99 420 420/450 420
Lichtenau, Mittlerer Weg - - - 7.00 u13.50 - - - - - 13.08 ! 13.05 - - - -

Karlskron,Gut Bofzheim - - - B B - - - - - u13.15    - - 16.10 17.00 18.15

Mändlfeld, Riedelstr. 18 - 6.40 - - - - - - - - - - - - - -

Karlskron, Rathaus - 6.46 - - 13.57 - - - - - 13.15** - - - - -

-, Josephenburg, Kirchstr. - - - 6.37 - - - - - - 13.21 13.10 - - - -

-, Hauptstr./Josephenburg - - - 6.38 13.57 - - - - - - - - 16.15 17.04 18.18

-, Hauptstraße 103 - - - 6.40 13.58 - - - - - - - - 16.16 17.05 18.19

-, Fa. Spangler 6.45 6.45 - - 13.55 14.00 - - - - - 13.23 - 16.17 17.07 18.20

Grillheim, Eicherstraße 1 - - - 6.43 - - - - - - 13.29 - - - - -

-, Eicherstraße 20 - - - 6.45 - - - - - - - 13.15 - - - -

-, Eicherstr. 54 - - - 6.47 - - - - - - - 13.18 - - - -

-, Rainweg 27 - - - 6.49 - - - - - - - - - - - -

-, Rainweg 53 - - - 6.51 - - - - - - 13.30 13.20 - 16.19 17.08 18.21

Walding - 6.49 - - 14.03 - - - - - 13.35 - - 16.21 17.12 18.23

Aschelsried, Dorfstr. - 6.50 - - 14.04 - - - - - 13.34 - - - B -

Adelshausen, Reichertshofener Str. - 6.52 - - 14.06 - - - - - 13.36 - - - B B

Pobenhausen, Kirche - 6.55 - - 14.09 - - - - - 13.42 - - 16.26 17.18 18.26

Probfeld - 6.58 - - 14.12 u14.11 - - - - 13.43 - 15.09 - 17.20 u18.44

Kleinhohenried, Haus im Moos - 7.00 - - 14.13 - - - - - 13.44 - - - - -

-, Kleinhohenried, 88 - 7.01 - - 14.14 - - - 13.10 13.10 u1 - 15.08 u 16.27 u 17.21 99 18.27

-, Kleinhohenried 69 - 7.02 - - 14.15 - - - 13.14 - 13.44 - - - - -

-, Kleinhohenried 30 - 7.03 - - 14.17 - - - 13.15 - B - - - - -

-, Kleinhohenried 2 7.04 - - - - - - - 13.16 - - - - - - -

Weichering, Am Osterfeld - - - B - - - - - B - - - - - -

-, Kirche - - - - - - - - - B - - - - - -

-, Am Osterfeld - - - B - - - - - B 13.45 - 15.11 - - 18.46

Neuschwetzingen, Maibaum 6.56 - - 7.09 - - - - - 13.16 - - - - - -

Weichering, Kirche - - - 7.04 - - - - 13.20 13.17 - - - - - -

Karlshuld, Unterer Kanal/Hauptstr. 7.03 u7.04 - - 14.17 - - - 13.21 B - - - - - -

-, Kirche 7.02 7.05 - - 14.18 - - - 13.24 - - - - - - -

-, Schule 7.01 u7.07 - u7.18 14.19 - - - - - - - - - - -

Neuschwetzingen, Weidenstraße - - - 7.10 - - - - - - - - - - - -

Karlshuld, Ludwigstraße 6.58 - - 7.11 - - - - - - - - - - 17.22 -

-, Scharfes Eck 7.00 - - 7.13 14.20 - 15.09 18.44 - - - - - - - -

-, Lederer - - - u7.21 14.21 - - - - - B - - - - -

Neuschwetzingen, Maibaum - - - - - - 15.11 18.46 - 13.21 u13.50 - - - B -

Karlskron, Fa. Spangler - - - - - - 15.20 18.55 - - 13.51 - - - B -

Neuzell, Tränkenweg - - - 7.25 14.32 - - - - 13.25 14.08 - - B 17.40 -

-, Rosinger Str. - - - 7.26 14.26 - - - - 13.27 14.06 - - B 17.42 -

Zell, Kirche - - - 7.27 14.27 - - - - 13.29 14.03 - - B B -

Rödenhof - - 7.16 7.30 14.28 - - - - 13.31 14.01 - - B B -

Marienheim, Tobias-Kroll-Str. - - 7.18 - - - - - - B 14.00 - - B B -

-, Jägerhaus - - 7.20 - - - - - - 13.40 13.58 - - B - -

Fleischnershausen - - 7.22 - - - - - - - 13.56 - - - B -

Marienheim, Wohlfahrtsbuckel - - 7.23 - - - - - - B 13.59 - 15.20 B 17.59 18.55

Neuburg/Donau, Kollachenweg - - 7.28 - 14.33 - - - - 13.44 14.00 - - B B -

-, Münchener Str. 155 - - 7.31 - 14.36 - - - - 13.45 13.53 - - B B -

-, Schwalbangerschule - - 7.49 - - - - - - 13.50 B - - - -

-, Paul-Winter-Schule 7.46

-, Wirtschaftsschule - - 7.45 - - - - -

-, Krankenhaus - - 7.45 - - - - - u7.41 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 420 Richtung Berufliches Schulzentrum
-, Landratsamt - - 7.44 - - - - - 13.08! = wird von Linie 460 bedient
-, Adolf-Kolping-Straße - - B - - - - - u13.15 = Umsteigemöglichkeit in die Linien 410/420/430/460
-, Hirschenstraße - - B - - - - - u13.50 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 445 Richtung Karlskron
-, Ostendschule - - B - - - - - u1 = Umsteigen Richtung Kleinhohenried
-, Hofgarten, Richtung Bittenbrunn - - u7.41 u7.39 14.41 - - - u14.11 = Umsteigemöglichkeit Richtung Neuburg
-, Hofgarten, Richtung Bahnhof - - - - - - - - u16.27 = umsteigen Richtung Kalrskron Linie 445 / bei Bedarf bis Brunnen und Niederarnbach und Kaltenherberg
-, Parkschule - - 7.40 7.40 - - - - u17.21 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 420 Richtung Pöttmes und die Linie 445 Richtung Karlskron
-, Berufliches Schulzentrum mit Linie 20 - - B B - - - - u18.44 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 455/430, weitere Bedarfshaltestelle Lichtenau

B = nur bei Bedarf

** Linie 450 fährt nicht über die Paul-Winter-Realschule, bitte mit Linie 410/425 und 480 mitfahren S = nur an Schultagen

    und umsteigen an der Schwalbangerschule in Linie 450. 99= kann Haltestellen in anderer Reihenfolge anfahren

u7.04 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 455 Richtung Schrobenhausen

u7.07 = Umsteigemöglichkeit in die Linien 420/435/450 Richtung Neuburg Bitte beachten Sie, dass zu Zeiten mit geringem Fahrgastaufkommen (z. B. samstags) auch Kleinbusse

            Umsteiger Ausstieg Gymnasium und Paul-Winter-Realschule eingesetzt  werden.

u7.18 = Umsteiger Ausstieg Gymnasium und Paul-Winter-Realschule Auskünfte über Fahrpläne und Umsteigemöglichkeiten erteilt Ihnen gerne Fa. Spangler, Tel. (08253) 7087. 

u7.21 = Umsteiger Ausstieg Gymnasium und Paul-Winter-Realschule oder auf unserer Homepage www.spangler-touristik.net

u7.39 = Umsteigemöglichkeit in die Linie 420 Richtung Berufliches Schulzentrum gültig ab 07.01.2025

-, Unterer Kanal 62

-, Unterer Kanal 80 a

-, Ludwigstr.

Neuschwetzingen, Weidenstraße

Karlshuld Lederer

-, Scharfes Eck

-, Ludwigstraße

-, Schule

-, Unterer Kanal 46

Montag - Freitag (außer Feiertage, außer Ferien) Montag - Freitag (außer Feiertage, außer Ferien)Verkehrstage

-, Paul-Winter-Schule

-, Tränkenweg

450     Karlskron - Adelshausen - Pobenhausen - Karlshuld - Neuburg/Donau und zurück     450

Neuburg (Donau), Parkschule

-, Hofgarten, Richtung Bahnhof

-, Hofgarten, Richtung Bittenbrunn

-, Schwalbangerschule

-, Münchenener Str. 109

-, Münchener Str. 155

-, Kollachenweg

Marienheim, Wohlfahrtsbuckel

-, Fleischnershausen

-, Jägerhaus

-, Tobial-Kroll-Str.

Rödenhof, Hauptstraße

Zell, Kirche

Neuzell, Rosinger Str.

-, Maibaum

Weichering, Am Osterfeld

-, Kirche

-, Am Osterfeld

Kleinhohenried, Kleinhohenried 2

Adelshausen, Reichertshofener Str.

-, Kleinhohenried 88

-, Kleinhohenried 69

-, Kleinhohenried 30

-, Haus im Moos

Weichering, Kirche

Lichtenau,  Mittlerer Weg

Karlskron, Gut Bofzheim

Probfeld

Pobenhausen, Kirche

Aschelsried, Dorfstr.

Walding

Grillheim, Eicherstraße 1

Karlskron, Hauptstraße 103

-, Fa. Spangler

Mändlfeld, Riedelstr. 18

-, Hauptstr./Josephenburg

-, Rathaus


